
 

 

LISTADO DEFINITIVO DE LOS RESULTADOS DE LA FASE 2 DE PRUEBAS, Y LISTADO PROVISIONAL DE 
LOS RESULTADOS DE LA FASE 3 CONCURSO DE MÉRITOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA 
AMPLIACIÓN DEL BANCO DE DATOS DEL PUESTO DE AYUDANTE DE PRODUCCIÓN EN LA TELEVISIÓN 
AUTONÓMICA DE ARAGÓN S.A. PARA LA COBERTURA DE NECESIDADES TEMPORALES.   

 
Listado definitivo de los resultados de la fase 2 de pruebas 

Nº  IN Cod DNI Test 30 Preg Puntuación 

1502 ***7533** 24 48 

1503 ***4739** 22 44 

1505 ***6074** 21 42 

1506 ***0603** 25 50 

1508 ***9870** 20 40 

1510 ***7236** 22 44 

1512 ***6419** 22 44 

1513 ***9200** 23 46 

1515 ***0814** 12 No supera 

1516 ***5478** 13 No supera 

1517 ***5307** 21 42 
 

Listado provisional de los resultados de la fase 3 concurso de méritos: 

FASE 3 CONCURSO DE MÉRITOS 

Nº  IN Cod DNI Experiencia A        Méritos A Eventos Méritos B Puntuación 

1502 ***7533** 29,52 29,52 10,50 10,00 24,70 

1503 ***4739** 1,47 1,47  0   0 0,92 

1505 ***6074** 5,38 5,38 10,00 10,00 9,61 

1506 ***0603** 23,39 23,39 13,00 10,00 20,87 

1508 ***9870** 19,25 19,25 20,50 10,00 18,28 

1510 ***7236** 16,81 16,81 15,50 10,00 16,76 

1512 ***6419** 18,81 18,81 3,00 3,00 13,63 

1513 ***9200** 30,00 30,00 12,00 10,00 25,00 

1517 ***5307** 30,00 30,00 21,50 10,00 25,00 
 



 

 

Los interesados disponen de un plazo de tres días hábiles a contar desde el día siguiente a esta 
publicación para presentar las alegaciones que estimen oportunas. 

Sin perjuicio de lo anterior, se prevé realizar las entrevistas el próximo miércoles 15 de marzo de 
2023 de manera telemática, convocándose previamente y por correo-e a las candidaturas, que 
deberán estar disponibles en el tramo horario que se marque. 

El contacto telemático se realizará telefónicamente a través del teléfono de contacto que indicaron 
en el “modelo para la baremación”. A las candidaturas que, por motivos de trabajo se encuentren 
en el edificio de la CARTV, se les podrá realizar de manera presencial (deberán de avisarnos). 

 

Zaragoza a  28 de febrero de 2023 

La Comisión de Selección 
 


